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Duke u mbéshtetur né kompetencat e pércaktuara me nenet 18, dhe 24 t& Statutit t€ Universitetit, si dhe
duke pasur parasysh propozimin e rektorit t&€ UIBM-s&, Késhilli Drejtues 1 Universitetit “Isa Boletini”, né
Mitrovic€, né mbledhjen e mbajtur mé 02.12.2022, mori:

VENDIM

L. Z. Avdyl Beqiri, sekretar i Fakultetit Juridik caktohet né cilésin€ e ushtruesit t& detyrés s€ sekretarit
té pérgjithshém t&€ Universitetit “Isa Boletini” né Mitrovicg, deri né pérfundim t€ procedurave t&é
konkursit pér pérzgjedhjen e sekretarit té pérgjithshém.

II.  Ushtruesi i detyrés s€ sekretarit t& pérgjithshém i gézon t€ gjitha t&€ drejtat dhe obligimet e
pércaktuara me Statutin ¢ UIBM-s€ dhe legjislacionin né fuqi.

M. Gjat€ ushtrimit t& detyrés s& sekretarit t& pérgjithshém, z. Avdyl Beqiri do té kompensohet né
pérputhje me rregulloret né fuqi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

NE cilésiné e autoritetit kryesor menaxhues, rektori i UIBM-s€, me qéllim t€ kryerjes s€ detyrave t€ punés
dhe efikasitetit né puné ashtu si¢ kérkohet me Statutin ¢ UIBM-s€ dhe legjislacionin né fugqi, propozoi
kandidatin pér ushtrues t€ detyrés s€ sekretarit t&€ pérgjithshém pér periudhén deri né pérfundim té
procedurave té konkursit t&€ brendshém publik pér pérzgjedhjen e sekretarit t€ pérgjithshém té Universitetit.
Késhilli Drejtues e konsideroi t€ arsyeshém propozimin dhe vendosi q€ z. Avdyl Beqiri t€ caktohet né
cilésiné e ushtruesit t€ detyrés s€ sekretarit t€ pérgjithshém t€ UIBM-s€, deri né pérfundim t& procedurave
té konkursit pér pérzgjedhjen e sekretarit t& pérgjithshém.

Bazuar né até g€ u cek si mé larté, Késhilli Drejtues vendosi si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:

Arkivit t€ UIBM;

Késhillit Drejtues t€ UIBM,;
Menaxhmentit t& UIBM;

U. d. sekretarit t€ pérgjithshém t&€ UIBM;
Zyrés sé personelit;

Zyrés pér Buxhet dhe Financa;

Zyrés pér Informim me Publikun. Y Y
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